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Plats och tid för 
sammanträdet 
 

Mörbyrummet, Fritidskontoret, Tuna torg 15, Vallentuna, 
torsdagen den 23 november 2006, kl. 19.00 
 

Kallade tjänstemän Jan-Åke Bredberg, fritidschef 
Lars Lundkvist, fritidsintendent  
Jessica Kauppi, enhetschef 
Marie-Louise Bornholm, nämndsekreterare 
 
 
 
Vallentuna den 16 november 2006 
 
 
 
Jörgen Hellberg 
Ordförande 
 
 
 
 Lars Lundkvist 
 Fritidsintendent 
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2. Bidrag till Vallentuna Styrketräningsförening 

  Dnr 2006.048   805  

Arbetsutskottets förslag 
Fritidsnämnden beslutar att bidraget till Vallentuna Styrketränings-
förening under 2006 skall vara oförändrat, 40 tkr (ca 30 % av klub-
bens hyreskostnad). 
 
Ärendet 
Vallentuna Styrketräningsförening (VSTF) hyr en lokal för sin verk-
samhet i Hammarbacksskolan. Föreningen har utrustat lokalen och 
svarar för städning och underhåll av densamma. 
 
VSTF har ca 300 aktiva medlemmar varav ett 70-tal är ungdomar 
mellan 15 och 20 år. Föreningen betalar full hyra för sin verksam-
hetslokal, 134 tkr per år, och söker inga kommunala föreningsbidrag.   
 
Anledningen till att föreningen inte sökt några kommunala bidrag för 
sin ungdomsverksamhet är att denna inte till alla delar passar in på   
kommunens bidragsnormer.  
 
VSTF är en välskött förening, som bedriver styrketräningsverksamhet 
främst på motionsnivå. Medlemmarna städar lokalen och svarar för 
enklare underhåll. Föreningen har dessutom utrustat lokalen på  egen 
bekostnad. Andra idrottsföreningar i kommunen och skolan får dispo-
nera styrketräningslokalen efter överenskommelse med föreningen. 
 
VSTF är kommunens enda styrketräningsförening och det är ur flera  
aspekter värdefullt att denna verksamhet finns i kommunen. Trots att 
verksamheten inte till alla delar passar in i kommunens normer för fö-
reningsbidrag bör föreningen erhålla visst ekonomiskt stöd, dels för 
den ungdomsverksamhet man bedriver, dels för att man låter andra 
föreningar och skolan disponera lokalen och dels för att man sköter 
städning och underhåll. Detta år har klubben bl.a. investerat i en bas-
tuanläggning i anslutning till ett av omklädnadsrummen. 
 
Fritidsnämnden beslutade den 17 juni 2004, § 50, att bidragets stor-
lek skall omprövas varje år och beräknas utifrån ….. 
- antalet aktiva ungdomar i verksamheten, 
- skolans och andra föreningars möjlighet att disponera lokalen,  
- att städning och lokalunderhåll utförs av föreningen. 
Föreningen skall också på lämpligt sätt informera sina medlemmar 
om de etiska regler som gäller för idrottsrörelsen i allmänhet och styr-
keträningssporten i synnerhet. 
  

         Fritidskontorets tjänsteutlåtande 
Fritidsintendent Lars Lundkvist har varit i kontakt med föreningens 
ordförande för att diskutera verksamheten och konstaterar att denna  
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fungerar bra och att man har i stort sett lika många medlemmar som 
föregående år.  
 
Fritidskontorets förslag  
Med anledning av ovanstående föreslår fritidskontoret att bidraget till 
Vallentuna Styrketräningsförening under 2006 skall vara oförändrat, 
40 tkr (ca 30 % av klubbens hyreskostnad). 
 
Beslutsgång vid arbetsutskottets sammanträde den 7 november 
2006, § 80 
Arbetsutskottet beslutade i enlighet med fritidskontorets förslag. 
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3. Information från IF Vallentuna BK Ishockeys årsmöte 

 Dnr 2002.020   821 

Information 
Fritidsintendent Lars Lundkvist informerar från klubbens årsmöte den 
23 oktober: Klubben har stora ekonomiska svårigheter och alltför få 
engagerade medlemmar. Man hade ännu inte fått tillräckligt antal 
personer för att få en fulltaglig styrelse varför frågan om val till delar 
av styrelsen bordlades till den 14 november.  
 
Ordförande Jörgen Hellberg (fp) tackar för informationen och föreslår 
att ärendet skall återremitteras för komplettering med information om 
vad som sker på klubbens möte den 14 november. Ärendet tas åter 
upp vid ett extra sammanträde med arbetsutskottet den 20 november 
(i anslutning till seminarium med kommunfullmäktige). 
 

  Information till fritidsnämndens sammanträde 
Fritidsintendent Lars Lundkvist rapporterar från klubbens extra års-
möte den 14 november att skulden till kommunen har reglerats, vilket 
innebär att fritidsnämndens tidigare beslut att avstänga A-laget inte 
verkställts. 
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4. Sporthall i centrala Vallentuna 

 Dnr 2005.058   821 

Arbetsutskottets förslag 
Fritidsnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige 
att uppdra åt samhällsbyggnadsnämnden att fullfölja projektet, 
att avsätta ytterligare 4,6 mkr till ”mellanhallen” vid Ekebyskolan samt 
att kompensera fritidsnämnden med internhyran, 671 tkr, i 2008 års 
driftbudget. 
 
Ärendet 
Kommunfullmäktige har i Kommunplan 2006-2008 uppdragit åt fritids-
nämnden, barn- och ungdomsnämnden och samhällsbyggnadsnämn-
den att planera för en sporthall i centrala Vallentuna. En arbetsgrupp 
med företrädare från berörda förvaltningar har utrett behov, place-
ringar och kostnader för en sporthall.  
 
Placeringar 
Arbetsgruppen redovisar tre möjliga placeringar: Ekebyskolan, Lovi-
sedalsskolan och Tellusområdet. 
 
Kommunfullmäktige har uppdragit åt samhällsbyggnadsnämnden att i 
nära samråd med berörda nämnder upphandla en ”mellanhall” med 
placering vid Ekebyskolan samt avsatt 19 mkr för projektet. 
 
En första upphandling genomfördes och avbröts. Med det enda giltiga 
anbudet som grund låg utgiften ca 5,7 mkr över budget. Den rimligas-
te åtgärden som stod till buds, enligt samhällsbyggnadsförvaltningen, 
var därför att genomföra ny upphandling, vilket den politiska styrgrup-
pen ställde sig bakom vid sammanträde den 15 augusti 2006. 
 
En andra upphandling har genomförts och fem anbud har inkommit. 
Resultatet redovisades för styrgruppen den 31 oktober 2006. Med det 
lägsta giltiga anbudet som grund ligger utgiften ca 4,6 mkr över bud-
geterade medel, som uppgår till 19 mkr. Det vill säga en bantning 
med ca 1,1 mkr i relation till den första upphandlingen. 
 
Trots rådande högkonjunktur på byggmarknaden föreslår styrgruppen 
att upphandlingen fullföljs, vilket förutsätter ett budgettillskott på 4,6 
mkr. Sporthallen beräknas vara klar för verksamheten i december 
2007 under förutsättningen att beslut om utökad investering tas se-
nast under december 2006. 
 
Den kommunala internhyran är beräknad till 1.917 tkr, vilket innebär 
671 tkr för fritidsnämnden utifrån vedertagen fördelningsprincip mel-
lan skola (65 %) och fritid (35 %). En förutsättning för att fritidsnämn-
den skall klara denna hyra är ett ramtillskott med motsvarande belopp 
i 2008 års driftbudget. 
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Fritidskontorets förslag 
Fritidsnämnden beslutar föreslå kommunfullmäktige 
att uppdra åt samhällsbyggnadsnämnden att fullfölja projektet, 
att avsätta ytterligare 4,6 mkr till ”mellanhallen” vid Ekebyskolan samt 
att kompensera fritidsnämnden med internhyran, 671 tkr, i 2008 års 
driftbudget. 
 
Beslutsgång vid arbetsutskottets sammanträde den 7 november 
2006, § 82 
Arbetsutskottet beslutade enligt fritidskontorets förslag. 
 
Ärendets tidigare behandling  
Fritidsnämnden beslutade den 20 oktober 2005, § 93, föreslå kom-
munfullmäktige besluta 
att avsätta upp till 19 mkr för en mellanstor sporthall i 2006 års inves-
teringsbudget samt 
att uppdra åt samhällsbyggnadsnämnden att i nära samråd med 
barn- och ungdomsnämnden och fritidsnämnden genomföra projek-
tet. 
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5. Uppföljning av Vallentuna Ridklubbs verksamhet – information och 
diskussion 

 Dnr 2006.033   809 

Information 
Information vid arbetsutskottets sammanträde den 12 oktober 2006, § 
76 
Fritidschef Jan-Åke Bredberg informerade bl.a.: 
Kontakt hade tagits med Svenska Ridsportförbundet, varifrån en ex-
pert, tillsammans med en representant från TuFa, kommer till Veda 
den 23 november för att besiktiga hela anläggningen. 
 
Klubben hade inbjudit till ett föreningsmöte lördagen den 14 oktober 
på Veda. Från förvaltningen deltog fritidschefen och från fritidsnämn-
den ordförande Jörgen Hellberg (fp). 
 
Information vid fritidsnämndens sammanträde den 26 oktober 2006, § 
77 
Fritidsintendent Lars Lundkvist informerade att klubbens ordförande 
Lennart Tannlund lovat att inkomma med en avbetalningsplan till fri-
tidsnämndens sammanträde den 23 november. Dessutom har tidiga-
re en konsekvensanalys samt en åtgärdsplan utlovats.  
Vidare informerade Lars Lundkvist att klubbens skuld till kommunen 
vid mötesdagen var ca 100 tkr (exkl. hyror till 
samhällsbygnadsförvaltningen). 
 
Information till fritidsnämndens sammanträde den 23 november 2006 
Fritidsintendent Lars Lundkvist informerar att klubbens totala skuld till 
kommunen f.n. är 196 tkr. I detta belopp finns även hyreskostnader till 
samhällsbyggnadsförvaltningen. Klubbens ordförande Lennart Tann-
lund har vid kontakt med Lars Lundkvist informerat att man kommer 
att kunna sänka kostnadsnivån på ett betydande sätt fr.o.m. 2007 
bl.a. genom att inte anställa någon ny ridhuschef. 
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6. Anmälningar och rapporter 

 

Meddelas och läggs till handlingarna. 
 
1. Arbetsutskottets protokoll 
Arbetsutskottets protokoll från den 12 oktober 2006. 
Se pärm. 
 
2. Verksamhetsberättelser 
Inlämnade verksamhetsberättelser för 
2005/06 Vallentuna Handbollsklubb 
 
3. Nerlagd förening 
Vallentuna Karate Club avslutades vid föreningsstämma den 9 juni 
2006. 
 
4. Övrigt 
Svenska Motionsidrottsförbundet (Korpen) har inkommit med infor-
mation om Svenska Motionsdagen som är ett inslag under National-
dagsfirandet den 6 juni. 
 
Rebecca Ejdervik har framfört tack för uppvaktningen med anled-
ningen av hennes stora framgångar inom simsporten. 
 
 
Övriga ärenden delges i protokoll. 
_____ 
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7. Budgetuppföljning oktober 2006 

 Dnr 2006.015   042 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har beslutat att alla nämnder varje månad skall in-
komma med en budgetuppföljning. 
 
Bifogat finns fritidsnämndens budgetuppföljning gällande oktober, 
vilken följer uppgjord plan. 
 
Fritidskontorets förslag 
Fritidskontoret föreslår att budgetuppföljningen för oktober 2006 god-
känns och överlämnas till kommunstyrelsen samt därefter läggs till 
handlingarna. 
 
Handlingar i ärendet 
Fritidsnämndens budgetuppföljning gällande oktober 2006. 
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8. Övriga ev. ärenden 

 


